

# Sej & Stærk ApS

Industrivej 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 81 17 73

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

---

Susanne Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sej & Stærk ApS  
Industrivej 10  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 81 17 73  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Susanne Knudsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af personlig træning og hermed beslægtet virksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 642.180 mod 496.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.635 mod 6.135 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>642.180</b>	<b>496.881</b>
1 Personaleomkostninger	-541.599	-460.983
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.559	-13.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.022</b>	<b>22.399</b>
Andre finansielle indtægter	79	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.471	-8.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.630</b>	<b>14.387</b>
Skat af årets resultat	3.005	-8.252
<b>Årets resultat</b>	<b>80.635</b>	<b>6.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.635	6.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.635</b>	<b>6.135</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.778	66.337
Materielle anlægsaktiver i alt	45.778	66.337
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.778</b>	<b>66.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.894	62.197
Andre tilgodehavender	74.304	82.329
Tilgodehavender i alt	143.198	144.526
Likvide beholdninger	17.477	14.234
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.675</b>	<b>158.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>206.453</b>	<b>225.097</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>22.307</u>	<u>-58.328</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.307</u></b>	<b><u>-18.328</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.349</u>	<u>9.838</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.349</u></b>	<b><u>9.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.201	29.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.020	10.000
Selskabsskat	484	0
Anden gæld	<u>121.092</u>	<u>194.386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.797</u>	<u>233.587</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.797</u></b>	<b><u>233.587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>206.453</u></b>	<b><u>225.097</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-64.463	-24.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.135	6.135
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-58.328	-18.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.635	80.635
	<b>40.000</b>	<b>22.307</b>	<b>62.307</b>

---

**Noter**

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	533.325	455.644
Andre omkostninger til social sikring	3.960	2.086
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.314</u>	<u>3.253</u>
	<b><u>541.599</u></b>	<b><u>460.983</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.471</u>	<u>8.012</u>
	<b><u>2.471</u></b>	<b><u>8.012</u></b>
